
حضـور ارتـش سـرخ بـر قلـه فوتبـال جهـان، خبـر خوبـی 

بـود بـرای هوادارانـی کـه در فوتبـال بریتانیـا بـه صبـوری 

و قناعـت مشـهور هسـتند. ارتـش سـرخ البتـه لقـب آنهـا 

نبـوده و نیسـت امـا این آبروداری آنقـدر برای فوتبال جزیره 

در آسـتانه خـروج قطعـی از اتحادیـه اروپـا شـیرین بـود که 

نشـریه سـان لنـدن هـم لیورپـول را ارتـش سـرخ توصیـف 

کـرد. سـرخ ها البتـه مقابل حریف خود، یک فینال سـخت 

و حتـی غیرقابـل پیش بینـی را تجربـه کردنـد و به خصـوص 

در نیمـه نخسـت بـازی، بسـیاری از کارشناسـان نظـر خود 

را تغییـر داده و بـه سـود تیـم برزیلـی رای دادنـد. 

مـردان کلـوپ مثـل همیشـه شـخصیت ایـن بـار جهانـی را 

بـه خوبـی بـه نمایـش گذاشـته و ثابـت کردنـد کـه نماینده 

خوبی برای قاره اروپا محسـوب می شـوند. 18 شوت داخل 

چارچوب از سوی لیورپول مقابل 15 شوت مشابه از سوی 

حریـف سرشـار از انگیـزه، تنها یکی از وجـوه رقابت پایاپای 

دو تیـم بـود. لیورپـول قهرمـان حتـی تـا مـرز 43 درصـد به 

مالکیـت تـوپ و میـدان رسـید و این برای تیمـی که مدعی 

یک قهرمانی سـاده و بی دردسـر بود، چندان خوشـایند به 

نظر نمی رسـید. شـاگردان مرد آلمانی 6 بار در تله آفسـاید 

برزیلی هـا بـه دام افتادند اما این حربه برای مقاومت مقابل 

سـرخ های بریتانیـا اصـا کافی نبود. 

انتقاد همیشـگی همچنان بر جام باشـگاه های جهان وارد 

بـود، جامـی به شـدت تبلیغاتـی و تزئینی که همـه تیم ها با 

هـم آن را شـروع نمی کننـد و معمـولا نماینـده قـاره اروپـا از 

سـایر نماینـدگان برتـر اسـت و در شـأن ایـن تیم نیسـت که 

از ابتـدای جـام بـرای رسـیدن بـه قهرمانی تـاش کند. این 

تبعیض آشکار بین قاره های جهان البته از دید فیفا کاما 

توجیه پذیر است و آنها معتقدند فوتبال در قاره اروپا آنقدر 

حرفـه ای اسـت کـه در چنیـن میادینی باید پـاداش خود را 

دریافـت کنـد.  نشـریه گاردیـن در گـزارش کامـل این بازی 

نوشـت: »لیورپـول بـازی را تهاجمـی و عالی شـروع کرد اما 

در همـان نیمـه نخسـت خیلـی زود متوجـه شـد نمی تواند 

بـه راحتـی میانـه میدان را در کنترل خود داشـته باشـد.« 

نویسـنده در ادامه با اشـاره به اندیشـه های کلوپ نوشـت: 

»او واقعـا مـرد اندیشـه های پیچیده در فوتبال اسـت، بازی 

گـره خـورده بـود امـا او تـا دقیقـه 60 بـازی دسـت کم چهار 

بـار سیسـتم تیـم خـود را تـا حـد قابـل تاملـی تغییـر داد و 

نـوع بـازی مردانـش را عـوض کـرد. این کار بسـیار سـختی 

اسـت.«  گازتـا دلـو اسـپورت در گـزارش بخـش بین الملـل 

خود نوشـت: »فامنگو در نیمه اول دسـت کم دو بار فرصت 

قطعی گلزنی داشـت و آن را از دسـت داد، این شـاید اولین 

فینـال جـام باشـگاه های جهـان بـود کـه کمـی هیجـان 

داشـت و تبلیغـات و مافیـای اسپانسـرهای فیفـا، بیننده را 

دچـار کسـالت و خسـتگی نمی کـرد. انـگار دو تیـم بـدون 

توجـه بـه ویتریـن ایـن جـام تبلیغاتـی، بـه اشـتباه بـازی را 

بسـیار جـدی گرفتـه بودند!«

ماجـرای پنالتـی آخـر بـازی و دوربین هایـی کـه در بهترین 

مـکان جانمایـی نشـده بودنـد، کمـی جنجالـی شـد امـا 

قرمزهـا شـکایتی نداشـتند و درنهایـت لیورپـول اوقـات 

اضافـی را بهتـر آغـاز کـرد و در دقیقه 99 به گل اول رسـید. 

سـادیو مانـه بـا یـک پاس زیبـا روبرتو فرمینـو را در موقعیتی 

تک به تـک قـرار داد و او بـا حرکت به عرض و ضربه ای دقیق 

موفـق بـه گلزنی شـد. 

خیلـی از کارشناسـان در ایـن بـازی بـزرگ از محمـد صاح 

توقـع بیشـتری داشـتند. او در دقایـق پایانی بـازی فرصت 

گلزنـی مهمـی داشـت امـا درنهایت مهم تریـن هدیه صاح 

به لیورپول مشـغول کردن حداقل چهار بازیکن حریف در 

طـول بـازی بـود و بـه همین دلیل سـایر سـتارگان لیورپول 

فرصـت پیـدا کردنـد تـا آزادانـه و با چشـم بـاز در زمین بازی 

کنند و جـولان بدهند. 

بسـیاری از منابـع خبـری ورزشـی در آمریکای جنوبـی این 

شکست را اتفاقی و از روی حادثه توصیف کردند. کروزیرو 

اسپورت نوشت: »نماینده آمریکای جنوبی خوب بازی کرد 

امـا خـوب نتیجـه نگرفـت. تجربه اینجا برگ برنـده لیورپول 

بـود و فامنگـو به خصـوص در دقایـق انتهایی بـازی خالی 

از آن به نظر می رسـید.«  گزارش نشـریه افه اسـپانیا نیز در 

این خصوص جالب بود و نوشـت:»جام باشـگاه های جهان 

در شـرایطی برگزار می شـود که نماینده اروپا الزاما بهترین 

تیم قاره نیسـت و سـایر نمایندگان نیز چنین ویژگی دارند 

و تاخیـر زیـاد در برگـزاری ایـن جـام باعـث می شـود حتـی 

فرامـوش کنیـم نماینـده هـر قـاره بـر چـه اساسـی و بـا چـه 

تاشـی به این تورنمنت راه یافته اسـت.« 

تیم ملی والیبال ایران این روزها در اردوی آمادگی به سر می برد 

تا خود را برای بزرگ ترین رویداد پیش رو؛ یعنی انتخابی المپیک 

توکیو آماده کند، مسابقاتی که قطعا استرالیا، چین، کره و... 

با بیشترین قدرت حضور خواهند داشت تا برای تک سهمیه 

قاره کهن رقابت کنند. بسیاری از کارشناسان به کسب سهمیه 

المپیک خوش بین هستند، اما باتکلیفی یک ساله فدراسیون 

باعث شده تا همه آنها این نکته را متذکر شوند که قطعا کار 

ایران در این مسابقات سخت است. شاگردان کولاکوویچ در 

این مسیر با سختی هایی روبه رو هستند که نمونه آن غیبت 

امیر غفور، بازیکن تیم والیبال لوبه ایتالیا و همین طور برگزاری 

دیدارهای دوستانه است. امیر غفور پیش تر دچار یک التهاب 

بود اما قبل از رفتن به مسابقات باشگاه های جهان با تیم لوبه، 

در لیگ ایتالیا و بازی مقابل تیم ویبو والنتیا، دچار مصدومیت 

می شود. حدود 4 الی 6 هفته نیاز است تا غفور استراحت کند، 

بنابراین این بازیکن ملی پوش کشورمان انتخابی المپیک توکیو 

را از دست خواهد داد و بازیکن جانشین او نیز کسی است که 

سال ها با شماره یک برای تیم ملی بازی کرد ولی در سال های 

اخیر از تیم ملی دور بود. 

   بازگشـت دوبـاره محمـودی و عـدم اعتمـاد 

کـولا بـه جوانان

پس از این اتفاقات کادر فنی تیم ملی والیبال ایران به نتیجه 

رسید تا شهرام محمودی را جایگزین غفور کند. محمودی 

پیش از این در اردوی تیم ملی حضور داشت اما بعدها اعام 

کرد از تیم ملی کنار می رود تا راه برای جوان ترها باز شود. این 

شعاری بود که کولاکوویچ با شروع کارش در ایران مطرح کرده 

و حتی آن را مدتی اجرایی کرد اما بعد از مدتی به نظر می رسید 

او اعتماد چندانی به حضور جوان ها ندارد و دعوت دوباره از 

شهرام محمودی خود گویای این موضوع است. البته برخی نیز 

می گویند که از کولاکوویچ خواسته شده محمودی را برگرداند. 

   افشاردوست: محمودی تجربه دارد

محمود افشاردوست، دبیر سابق فدراسیون والیبال در گفت وگو 

با »فرهیختگان« در این باره گفت: »مصدومیت غفور خبر 

خوبی نبود. او یک بازیکن با کیفیت در تیم ملی بوده و در 

بحث حمله و دفاع در مرز پختگی قرار دارد. البته ما در لیگ 

باشگاهی بازیکنانی مانند یلی و اسماعیل زاده را داریم اما همه 

در خاطرشان هست که محمودی همراه با تیم ملی چه افتخاراتی 

داشته و چه بازی هایی انجام داده است.«

بـا وجـود آگاهـی از تاش هایـی کـه شـهرام محمـودی در تیم 

ملـی داشـته ایـن نکتـه را نبایـد فرامـوش کـرد کـه کولاکوویچ 

حتی در رقابت های قهرمانی آسیا و لیگ ملت ها اعتمادی به 

جوانان نکرد و جای آنها در تیم ملی برای کسـب تجربه خالی 

بوده اسـت. افشاردوسـت در این باره عنوان کرد: »فدراسـیون 

می توانسـت با برنامه ریزی مناسـب در مسـابقاتی از قهرمانی 

آسـیا و لیگ ملت ها از جوانان اسـتفاده کند اما در این مقطع 

نیاز به صعود اسـت. من نمی گویم جوانان را کنار بگذاریم اما 

فراموش نکنیم محمودی هم تجربه مسابقه انتخابی المپیک 

و هـم حضـور در المپیک را دارد. 

محمـودی روی توپ هـای بلند تخصـص دارد و حتی می تواند 

از پاس های سـریع بهترین اسـتفاده را ببرد. فکر می کنم آنچه 

باعث شد تا فدراسیون تصمیم بگیرد از محمودی دعوت کند 

حساسـیت مسـابقات انتخابی المپیک است چون آنها به این 

نتیجـه رسـیده اند که بـرای صعود باید بازیکنان تجربه داشـته 

باشـند هرچنـد اعتقـاد دارم تیم ملی قطعا بـه المپیک راه پیدا 

می کند. اسـتفاده از محمودی تصمیمی منطقی است.«

   چه ارتباطی بین بازگشت داورزنی و محمودی 

وجود دارد؟

شـایعاتی بـه گـوش می رسـد مبنی بـر اینکـه بـا بازگشـت 

محمدرضا داورزنی به والیبال محمودی هم برگشته و استفاده 

از ایـن بازیکـن تصمیم کولاکوویچ نبوده اسـت. افشاردوسـت 

دربـاره ایـن شـایعات، گفت: »از این موضـوع اطاعی ندارم اما 

هر مربی ای دوست دارد بهترین نتایج را بگیرد. گرفتن نتیجه 

به ویـژه بـرای مربیـان خارجـی کـه می خواهنـد تمدید کـرده و 

در کشـورهای دیگـر کار کننـد، بسـیار مهـم اسـت. اینکـه چه 

کسـی تصمیـم گرفتـه محمـودی برگـردد را نمی دانـم امـا اگر 

شـهرام آمـاده باشـد می توانـد ایـن موقعیـت را درک کـرده و بـه 

تیـم ملی کمـک کند.«

انتقادها از کولاکوویچ درخصوص عدم استفاده از بازیکنان 

جوان و با استعداد همچنان وجود دارد. باید دید با پایان مسابقه 

انتخابی المپیک این فرصت در اختیار جوانان قرار می گیرد تا به 

تجربیات شان اضافه کنند یا برنامه کولاکوویچ همچنان استفاده 

از بازیکنان قدیمی است؟

بازتاب یک قهرمانی سخت

رأس سر خ فوتبال جهان

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ اما و اگرهای دعوت دوباره شماره یک به تیم ملی والیبال

بازگشت داورزنی به فدراسیون و محمودی به تیم ملی با هم مرتبط است؟
     افشاردوست: حساسیت انتخابی المپیک باعث دعوت از شهرام شد
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نهمی و هفتمی بانوان وزنه بردار در دوحه
در ســـومین روز از ششـــمین دوره مســـابقات قطر کاپ)گزینشی بازی های 

المپیک۲0۲0 توکیو( ســـیده الهام حســـینی ملی پوش دسته ۷6 کیلوگرم 

وزنه برداری بانوان ایران روی تخته رفت و با رکورد 90کیلوگرم یک ضرب، 11۲ 

کیلوگرم دوضرب و مجموع ۲0۲ کیلوگرم، نهم شـــد. در این دسته وزنه بردار 

اوکراینی با ۲4۷ کیلوگرم قهرمان شـــد. در رقابت های دسته 8۷ کیلوگرم نیز 

پریســـا جهانفکریان با رکورد 88 کیلوگرم یک ضرب، 114 کیلوگرم دوضرب و 

مجموع ۲0۲ کیلوگرم در رده هفتم قرار گرفت. 

۱۳ کاندیدا در انتخابات
 فدراسیون جانبازان و معلولان

ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولان که از 

18 آذرماه آغاز شده بود، یکشنبه یکم دی ماه به پایان رسید و 13 نفر برای تصدی 

پست ریاست فدراسیون ثبت نام کردند. بهمن نیکخو)نایب رئیس فدراسیون(، 

مجید قدمی)عضو هیات مدیره فدراسیون(، علی اکبر حسن پور)نایب رئیس 

ورزش جانبازان و معلولان ســـپاه(، امیر ماندگارفر)عضو هیات اجرایی کمیته 

ملی پارالمپیک(، کرم الله علیمرادی)رئیس پیشین فدراسیون پزشکی ورزشی، 

ناشنوایان و پیوند اعضا و بیماری های خاص(، مرتضی شعاعی)دانشجوی دکتری 

مدیریت تربیت بدنی(، روزبه زورقی)رئیس هیات ورزش های نابینایان و کم بینایان 

استان البرز(، محمدرضا موچانی)کارمند رسمی بنیاد شهید و امور ایثارگران(، 

نقی مهدوی)رئیس هیات ورزش های جانبازان و معلولان اســـتان مازندران(، 

شروین اسبقیان)مدیرکل دفتر امور مشـــترک فدراسیون ها(، محمدحسن 

قادری)عضو شـــورای راهبردی فدراسیون همگانی( و جعفر عسگری)رئیس 

انجمن فوتبال قطع عضو( کاندیداهایی هستند که برای تصدی این پست ثبت نام 

کرده اند. نفر سیزدهم پس از ثبت نام از مطرح شدن اسمش تا زمانی که مجوز 

قانونی را برای شرکت در انتخابات دریافت کند، امتناع کرد. 

موی تای ایران قهرمان آسیا شد
مسابقات موی تای قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی امارات و در شهر ابوظبی 

برگزار شـــد که تیم ملی مردان و بانوان موی تای کشورمان با کسب 15 مدال 

طا، 10 نقره و  8  برنز برای اولین بار قهرمان آسیا شد. همچنین قزاقستان با 

کســـب 14مدال طا، 3 نقره و 5 برنز و تایلند با 9 مدال طا و 4 برنز به ترتیب 

عناوین دوم و سوم را کسب کردند. اسامی مدال آوران تیم ایران به این شرح است:

مدال طلا؛ بزرگســـالان: ایوب ساکی، علی تکلو، محمدرضا پورشیرمحمد و 

حمیدرضا کردآبادی - جوانان: نادیا اعتمادمقدم، ستار قادرزاده، محمد برقی، 

شایسته چکی نژاد، فائزه فالی، نوید رشیدزاده، علی مددی، کیان انتظام، هاوری 

احمدی، فاطمه خزایی و فرشته حسن زاده.

 مـدال نقـره؛ بزرگسـالان: صدیقـه حاجی ونـد و امیرعبـاس مهدوی پـور -

جوانان: مبینا غنی زاده، صدیقه حاجی وند، ابوالفضل خانی، علیرضا نادری 

و امیرحسین زلفی.

مدال برنز؛ بزرگســـالان: مجتبی طراوتی، موسی اکبری و عاطفه محمدی- 

جوانان: فاطمه حسینی.

در پایان این مســـابقات، تیم ایران به عنوان بهترین تیم، موســـی نقی زاده 

به عنوان بهترین مربی و فائزه فالی به عنوان پدیده جوان مسابقات در بخش 

زنان انتخاب شدند. 

منهای فوتبال

دوشنبه ۲ دی ۱۳۹۸   شماره ۲۹۳۹

مسی رکورد پله و ژاوی را می شکند؟
لیونل مسی سال ۲019 را با گل تمام کرد. او توانست در برتری 4بر یک بارسا 

بر آلاوس گل سوم تیمش را به ثمر برساند که گل مهمی هم بود. این پنجاهمین 

گل لیونل مسی در سال ۲019 در تمام رقابت ها)باشگاهی و ملی( بود. برای 

نهمین سال)6 سال متوالی( است که مسی در یک سال میادی به رکورد 50 

گل زده می رسد. مسی با این گل تعداد گل هایش در لالیگا و در سال ۲019 را به 

34 افزایش داد و در جدول گلزنان فصل لالیگا نیز با 13 گل به تنهایی و بالاتر از 

بن زما در صدر قرار گرفت. فوق ستاره آرژانتینی در حالی پا به سال ۲0۲0 خواهد 

گذاشت که رکوردهای جدیدی انتظار او را می کشند و در راس همه رکورد پله 

قرار دارد. اسطوره برزیلی فوتبال از سال 19۷4 یک رکورد تاریخی را در اختیار 

دارد. او که بین سال های 1956 تا 19۷4 برای سانتوس برزیل بازی می کرد، 

توانست برای این باشگاه 643 گل به ثمر برساند. با گلی که مسی به آلاوس زد، 

تعداد گل هایش برای بارسا در همه رقابت های رسمی به 618 گل رسید و او حالا 

تنها ۲5 گل تا برابری با رکورد پله فاصله دارد. سال ۲0۲0 می تواند برای مسی 

یک رکورد دیگر را نیز به همراه داشته باشد. او این شانس را دارد تا با گذر از ژاوی 

هرناندز تبدیل به بازیکنی شود که بیشترین تعداد بازی را برای بارسلونا انجام داده 

است. ژاوی با ۷6۷ بازی رکورددار است و مسی با ۷05 بازی او را تعقیب می کند. 

آمار فوق العاده ایکاردی در فصل جدید
مائورو ایکاردی پس از کش وقوس های فراوان در تابستان اینتر را ترک کرد و 

راهی پاری سن ژرمن شد. بسیاری گمان می کردند که با وجود حضور ادینسون 

کاوانی در خط حمله پی اس جی، ایکاردی به عنوان بازیکن جانشین به کار گرفته 

خواهد شد، اما این بازیکن خیلی زود با ارائه نمایش های فوق العاده به ترکیب 

اصلی پی اس جی رسید. ایکاردی در بازی مقابل آمیان نیز یکی از گل های 

تیمش را به ثمر رساند و به یک رکورد فوق العاده در پنج لیگ معتبر اروپایی دست 

یافت. مهاجم آرژانتینی پی اس جی از هر 18 لمس توپی که در فصل جدید 

رقابت های لیگ یک فرانسه داشته، یک گل به ثمر رسانده است؛ موضوعی که 

نشان دهنده فرصت طلبی و تمام کنندگی فوق العاده ایکاردی است. ایکاردی 

همچنین از این لحاظ بهترین مهاجم بین مهاجمان حاضر در پنج لیگ معتبر 

اروپایی به حساب می آید. 

فلیک، سرمربی بایرن تا پایان فصل
بعد از اخراج نیکو کوواچ در ماه نوامبر، فلیک به عنوان سرمربی موقت هدایت 

بایرن را برعهده گرفت و تیمش در هشت دیدار از 10 بازی در همه رقابت ها، 

پیروز میدان شد. در زمان معرفی فلیک به عنوان مربی موقت، باشگاه بایرن 

اعام کرد او تا پایان نیم فصل اول هدایت این تیم را برعهده خواهد داشت، اما 

دیروز رومنیگه تایید کرد که با توجه به نتایج خوب بایرن زیرنظر دستیار سابق 

یواخیم لوو، احتمالا دوران حضور او روی نیمکت باواریایی ها به عنوان نفر اول، 

طولانی تر خواهد بود. ساعاتی بعد نیز باشگاه رسما اعام کرد که فلیک تا پایان 

فصل سرمربی بایرن خواهد ماند. 

فوتبال اروپا
بابکسرانیآذر

 مترجم

بهارهمحمدی
 روزنامه نگار

ورزش

صلاح بدون گل زده بهترین  شد!

محمــد صــاح، ســتاره مصــری لیورپــول بعد از پایــان رقابت های 

ــن  ــن بازیک ــوان بهتری ــان به عن ــگاه های جه ــام باش ج

رقابت هــا انتخــاب شــد و تــوپ طــای ایــن بازی هــا 

ــوپ  ــو ت ــک از فامنگ ــو هنری ــت آورد. برون ــه دس را ب

ــوپ  ــب ت ــز صاح ــال نی ــوس ادواردو از اله ــره ای و کارل نق

برنــزی ایــن رقابت هــا شــدند. صــاح در حالــی بــه ایــن عنوان 

دســت یافــت کــه در ایــن تورنمنــت نتوانســت گلزنــی کنــد. 

لیورپــول بــرای نخســتین بــار توانســت عنــوان قهرمانــی در 

ــه دســت آورد و یورگــن کلــوپ  جام جهانــی باشــگاه ها را ب

ــی  ــد از قهرمان ــم بع ــن تی ــا ای ــود را ب ــام خ ــومین ج ــز س نی

در لیــگ قهرمانــان اروپــا و ســوپر جــام اروپــا کســب کــرد. 

بارسلونا ویدال را قرضی نمی فروشد

آرتــورو ویــدال، هافبــک اهــل شــیلی کــه شــنبه شــب دوبــاره در 

ترکیــب اصلــی بارســلونا قــرار گرفت و برابــر آلاوس به میدان 

رفــت ممکــن اســت در زمســتان اســپانیا را تــرک کند. تیم 

ــه  ــن را ب ــن بازیک ــد دارد ای ــان قص ــی اینترمی ایتالیای

صــورت قرضــی بــه خدمــت بگیــرد و اگر امکان داشــته 

باشــد بــا پرداخــت ۲0 میلیــون یــورو قــراردادش را 

ــران  ــا ایــن حــال مدی در تابســتان دائمــی کنــد. ب

بارســا حاضــر نیســتند بهتریــن گلــزن خــود پــس از لیونــل 

مســی، لوئیــس ســوارز و آنتــوان گریزمان)با به ثمر رســاندن 

5گل( را بــه صــورت قرضــی بفروشــند. حتــی والــورده نیــز پــس 

از دیــدار بــا آلاوس اعــام کــرد مخالــف فــروش ویــدال اســت. 

ستاره یووه در تیم حریف پرسپولیس!

ســایت »فوتبــال ایتالیــا« بــا انتشــار ویدئویــی از ماریــو مانژوکیچ 

کــه ظاهــرا در تســت های پزشــکی باشــگاه الدحیــل شــرکت 

ــن بازیکــن و  پیوســتن  ــر از نزدیــک شــدن ای کــرده، خب

ــای  ــی از رقب ــل یک ــری داد. الدحی ــم قط ــن تی ــه ای ب

پرســپولیس در لیــگ قهرمانــان آسیاســت و ایــن 

مهاجــم کــروات هــم در آســتانه هم تیمــی شــدن مجــدد 

ــورد  ــن م ــش از ای ــه پی ــچ ک ــت. مانژوکی ــه اس ــدی بن عطی ــا مه ب

توجــه منچســتریونایتد و میــان هــم قــرار داشــت، در این فصل از 

ســری A هنــوز بــرای یــووه بــه میــدان نرفته و نامش هم در لیســت 

ــرار  ــا ق ــان اروپ ــگ قهرمان ــور در لی ــرای حض ــم ب ــن تی ــان ای بازیکن

نگرفــت. پیــش از ایــن صحبــت از حضــور کاوانــی در الدحیــل بود!

یزدانی جراحی می شود، کریمی باز هم MRI می دهد

بعد از اینکه کیهانی زانوی آســـیب دیده حســـن یزدانی و علیرضا کریمی را معاینه کرد، ضمن تعیین 

وقت عمل جراحی)آرتروسکوپی( برای ملی پوش وزن 86 کیلوگرم، گرفتن MRI را برای علیرضا کریمی 

تجویز کرد که این کشتی گیر روز شنبه این کار را انجام داد. درخصوص این مدعی وزن 9۷کیلوگرم 

تیم ملی کشـــتی آزاد احتمال پارگی رباط وجود دارد که البته هنوز پزشک براساس عکس اولیه نظر 

قطعی را نداده است. پورسعید مسئول کمیته پزشکی فدراسیون کشتی در این رابطه به تسنیم گفت: 

»در حال حاضر اصا نمی شود در مورد زانوی علیرضا کریمی قضاوت کرد. او یک هفته دیگر باید باز 

هم MRI بدهد تا براساس آن تصمیم گیری شود.« 

داورزنی: می خواهیم والیبال رشته اول ورزش ایران شود

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در مجمع انتخابات ریاست هیات والیبال استان کرمانشاه که دیروز)اول دی ماه( برگزارشد، والیبال 

را از رشـــته های مهم و اثرگذار در جامعه خواند و اظهارکرد: »این رشـــته همواره مورد توجه مردم ایران قرار داشته و بارها ارتقای غرور ملی را رقم 

زده اســـت. در یکی دو دهه گذشـــته برخی اتفاقات همانند قهرمانی جوانان جهان، قهرمانی نوجوانان جهان و قرار گرفتن تیم ملی بزرگسالان 

ایران جزء هشـــت تیم برتر دنیا برای والیبال ایران رخ داده که در ســـایر رشـــته های گروهی چنین افتخاراتی را نداشته ایم. زمانی که میزبانی 

مســـابقات بین المللی را داریم یا تیم های ملی والیبال ما در خارج از کشـــور مسابقه می دهند، زن و مرد و پیر و جوان با حساسیت خاصی این 

رقابت ها را دنبال می کنند و این نشـــان می دهد که این رشـــته بین خانواده های ایرانی محبوبیت زیادی دارد. امروزه می بینیم والیبال در حال 

تبدیل شدن به رشته اول در دنیاست و ما هم همین هدف را در کشورمان دنبال می کنیم تا والیبال به رشته اول ورزش کشور تبدیل شود.« 


